

Cadmium Invest ApS

c/o Pierre René Guichard, Emiliekildevej 56, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 12 75 96 30

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2017.

Pierre Guichard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cadmium Invest ApS c/o Pierre René Guichard Emiliekildevej 56 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 12 75 96 30
	Stiftet: 1. januar 1989
	Hjemsted: Klampenborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	28. regnskabsår
Direktion	Pierre René Guichard
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med handel, finansiering og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -223.759 kr. mod -274.584 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.364.207 kr. mod -243.558 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-223.759	-274.584
Andre finansielle indtægter	5.715.017	2.049.495
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.164.347</u>	<u>-2.172.682</u>
Resultat før skat	4.326.911	-397.771
1 Skat af årets resultat	<u>-962.704</u>	<u>154.213</u>
Årets resultat	<u>3.364.207</u>	<u>-243.558</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.364.207	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-243.558</u>
Disponeret i alt	<u>3.364.207</u>	<u>-243.558</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	0	89.062
Tilgodehavende selskabsskat	0	191.865
Andre tilgodehavender	<u>3.870.857</u>	<u>205.162</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.870.857</u>	<u>486.089</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>19.226.981</u>	<u>16.297.003</u>
Værdipapirer i alt	<u>19.226.981</u>	<u>16.297.003</u>
Likvide beholdninger	<u>873.481</u>	<u>3.115.038</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>23.971.319</u>	<u>19.898.130</u>
Aktiver i alt	<u>23.971.319</u>	<u>19.898.130</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	9.500.000	9.500.000
3	Overført resultat	<u>13.477.195</u>	<u>10.112.988</u>
	Egenkapital i alt	<u>22.977.195</u>	<u>19.612.988</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	66.250	30.000
	Selskabsskat	637.716	0
	Anden gæld	<u>290.158</u>	<u>255.142</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>994.124</u>	<u>285.142</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>994.124</u>	<u>285.142</u>
	Passiver i alt	<u>23.971.319</u>	<u>19.898.130</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	873.642	0
Årets regulering af udskudt skat	89.062	-89.062
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-65.151</u>
	<u>962.704</u>	<u>-154.213</u>
 2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>9.500.000</u>	<u>9.500.000</u>
	<u>9.500.000</u>	<u>9.500.000</u>
 3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	10.112.988	10.356.546
Årets overførte overskud eller underskud	<u>3.364.207</u>	<u>-243.558</u>
	<u>13.477.195</u>	<u>10.112.988</u>
 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har pr. 30. juni 2017 ikke afgivet pant eller stillet sikkerheder.		
 5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har pr. 30. juni 2017 ingen eventualforpligtelser.		
